
UCHWAŁA NR 700/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim Marka Rączki do realizacji Programu „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego– edycja 2024 

realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Upoważnia się Marka Rączkę Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w  Nowym Dworze Mazowieckim do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, realizowanego w ramach Funduszu 

Solidarnościowego w szczególności do złożenia wniosku w Generatorze Funduszu 

Solidarnościowego, oświadczenia o  przyjęciu środków finansowych, podpisania umowy 

ramowej oraz do podejmowania wszelkich czynności z  zakresu realizacji programu w tym do 

zaciągania zobowiązań oraz składania innych niezbędnych oświadczeń związanych 

z wdrożeniem i jego realizacją. 

§ 2. Wzór Pełnomocnictwa stanowi Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

2. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

3. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

4. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 

  



Załącznik do Uchwały nr700/2023 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

9 listopada 2023 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając w imieniu Powiatu Nowodworskiego (Mocodawca) niniejszym udzielam/y Panu 

Markowi Rączce pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Mocodawcy, w tym do 

składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Mocodawcy, w związku 

z przystąpieniem powiatu nowodworskiego do realizacji Programu pn. „Opieka 

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, realizowanego 

w ramach Funduszu Solidarnościowego. 

Pełnomocnictwo w szczególności obejmuje umocowanie do złożenia wniosku w Generatorze 

Funduszu Solidarnościowego, oświadczenia o przyjęciu środków finansowych, podpisania 

umowy ramowej oraz do podejmowania wszelkich czynności z zakresu realizacji programu 

w tym do zaciągania zobowiązań oraz składania innych niezbędnych oświadczeń związanych 

z wdrożeniem i jego realizacją. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

Wicestarosta /-/ Paweł Calak 


